Franciszkowi Goliszewskiemu, Pawło
wi Szczepańskiemu, Leopoldowi Płowskiemu, Ale
ksandrowi Hsuschild, Konstantemu Łuniewskiemu,
Józefowi Puchalskiemu, Konstantemu Grewkowi-

Stanisławowi Góreckiemu i Stanisławowiczowi,
Polkowskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego,
na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.“

M i e n c y
Ponieważ sprawa tycząca się konstytucji ele-

ktorstwa heskiego, przyjdzie zapewne temi dniami
na stół Bundestagu, przeto wypada niektóre chro
nologiczne daty i przejścia jój wymienić.